

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 160703
Název zakázky: KoP Dačice - Oprava omítek a okapů
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: VŘ
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	334 106	70 162	404 269

Celkem bez DPH: 334 106 CZK
Celkem s DPH: 404 269 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Josef Filip	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	334 106	70 162	404 269
001: Zemní práce	9 262	1 945	11 207
006: Úpravy povrchu	181 759	38 169	219 929
009: Ostatní konstrukce a práce	93 001	19 530	112 531
099: Přesun hmot HSV	19 208	4 034	23 241
764: Konstrukce klempířské	12 877	2 704	15 581
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	18 000	3 780	21 780
	334 106	70 162	404 269

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				334 106
			SO_01: Stavební objekt 01				334 106
			001: Zemní práce				9 262
1	SP	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm vč.odvozu pařezu a větví	kus	4,000	2 315,49	9 262
			006: Úpravy povrchu				181 759
5	SP	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	165,000	78,53	12 958
6	SP	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	165,000	74,70	12 325
7	SP	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	42,000	441,41	18 539
8	SP	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	123,750	205,43	25 422
9	SP	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	247,500	57,58	14 250
10	SP	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně - složitost I., II.	m2	165,000	357,72	59 024
11	SP	R006-01	Příplatek za úpravu složitých ploch - římsa	m2	14,000	540,00	7 560
45	SP	416Vr4002-004	Nátěr silikátový vnějších omítaných ploch - stěna	m2	165,000	192,00	31 680
			009: Ostatní konstrukce a práce				93 001
12	SP	966071822	Rozebrání drátěného pleťva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m - včetně zpětného zaplacení do původního stavu	m	14,000	569,16	7 968
13	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	170,000	71,33	12 126
14	SP	941212111	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 100,000	1,22	6 247
15	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	170,000	58,21	9 895
16	SUB	R009-01	Doprava lešení vč. složení a naložení	m2	170,000	68,00	11 560
17	SP	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	165,000	83,24	13 734
18	SP	978023251	Výškrabání spár zdiva kamenného režného - sokl	m2	42,000	106,41	4 469
19	MP	M21001	Oprava hromosvodu	kpl	1,000	4 500,00	4 500
29	SP	766421212	Oprava dř. obložení štítu palubkami z měkkého dřeva	m2	2,000	1 250,00	2 500
31	SP	767391113	Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30° - doplnění plechové krytiny	kus	1,000	5 860,00	5 860
44	SUB	R783-02	Protikorozní nátěr klempířských prvků vč.odrezivění	m2	30,000	338,00	10 140
46	SP	290Aa0010-002	Vyčištění budov - úklid	m2	80,000	50,00	4 000
			099: Přesun hmot HSV				19 208
20	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	12,503	560,35	7 006
21	SP	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,493	425,13	5 311

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	12,503	151,67	1 896
23	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	112,437	11,09	1 247
24	SP	997013831	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	12,493	300,00	3 748
764: Konstrukce klempířské							12 877
26	SP	R764-01	Vyrovnání podkladu pod oplechování okapové hrany	m	28,000	138,00	3 864
27	SP	764202134	Oplechování rovné okapové hrany - Pz plech, RŠ -200 mm	m	28,000	315,00	8 820
28	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	126,84	193
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							18 000
42	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000
43	ON	081002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	8 000,00	8 000
							334 106